
Strona 1 z 3 

Katowice, dn. 7 grudnia 2010 r. 
 

 
INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 

 PRZEPROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 
o wartości zamówienia poniżej 193.000 € 

na 
 

dostawę serwerów  
z dopuszczeniem składania ofert częściowych z godnie z podziałem: w zakresie części A – serwer do 

wirtualizacji, konsolidacji usług i baz danych z macierzą dyskową i serwerem konsoli w szafie serwerowej; w 
zakresie części B – serwer z macierzą dyskową; w zakresie części C – rozbudowa macierzy poprzez instalację 

dodatkowej półki dyskowej z dyskami twardymi o pojemności min. 8TB; w zakresie części D – serwer do 
montażu w szafie serwerowej. 

 
 

(nr sprawy: RU/DW/98/10) 
 
 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. U. z 2010 

r. Nr 113, poz.759 z późniejszymi zmianami), Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejsze w zakresie poszczególnych części zostały uznane oferty, który spełniają wszystkie warunki i 

wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia a także zgodnie z kryterium oceny ofert 

przedstawionym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymały maksymalną ilość punktów tj. 100,00.  

 
 

w zakresie części A – serwer do wirtualizacji, konsolidacji usług i baz danych z macierzą dyskową i serwerem konsoli w 

szafie serwerowej 

w zakresie części D – serwer do montażu w szafie serwerowej 

Oferta nr 3 przedstawiona przez: 
Zakład Systemów Komputerowych 

ZSK Sp. z o. o 

Ul. Wadowicka 12, 30-415 Kraków 

 
Cena oferty w części A:          179.494,94 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

            Słownie: sto siedemdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt cztery złote 94/100 

 
Cena oferty w części D:          8.868,18 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

            Słownie: osiem tysięcy osiemset sześćdziesiąt osiem złotych 18/100 

 
 
w zakresie części B – serwer z macierzą dyskową 

Oferta nr 2 przedstawiona przez: 

SLASH Sp. z o. o 

Ul. Tytoniowa 20, 04-228 Warszawa 

 
Cena oferty w części B:          119.827,18 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

            Słownie: sto dziewiętnaście tysięcy osiemset dwadzieścia siedem złotych 18/100 

 
 

w zakresie części C – rozbudowa macierzy poprzez instalację dodatkowej półki dyskowej z dyskami twardymi o 

pojemności min. 8TB 

Oferta nr 4 przedstawiona przez: 

BIT TECHNOLOGIES 

Piotr Tomczyk, Dariusz Biernat, Maciej Permus 

Spółka Jawna 

Ul. Uniwersytecka 4, 40-007 Katowice 

 



Strona 2 z 3 

Cena oferty w części C:          52.477,08 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

            Słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące czterysta siedemdziesiąt siedem złotych 08/100 

 
 
 
 

WYKONAWCY WYKLUCZENI, OFERTY ODRZUCONE: brak 
 
 
 
 

INFORMACJE  ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 

PUNKTACJE: 

 
 
KRYTERIUM  - 100% cena 
 
 
CZĘŚĆ A 

 
 

Nr 
oferty 

 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

 
Cena oferty 

 
Streszczenie oceny i 

porównania złożonych ofert  
(ilość pkt.)  

 
 

RAZEM 

 
3  

Zakład Systemów Komputerowych  
ZSK Sp. z o. o 
 
Ul. Wadowicka 12 
30-415 Kraków 

 
179.494,94 PLN 

 

 
100,00 

 
100,00 

 
 
 

CZĘŚĆ B 
 

 
Nr 

oferty 

 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

 
Cena oferty 

 
Streszczenie oceny i 

porównania złożonych ofert  
(ilość pkt.)  

 
 

RAZEM 

 
2  

SLASH Sp. z o. o 
 
Ul. Tytoniowa 20 
04-228 Warszawa 

 
119.827,18 PLN 

 
100,00 

 
100,00 

 
3  

Zakład Systemów Komputerowych  
ZSK Sp. z o. o 
 
Ul. Wadowicka 12 
30-415 Kraków 

 
121.146,00 PLN 

 
98,91 

 
98,91 

 
 

CZĘŚĆ C 
 

 
Nr 

oferty 

 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

 
Cena oferty 

 
Streszczenie oceny i 

porównania złożonych ofert  
(ilość pkt.)  

 
 

RAZEM 

 
1 

Centrum Komputerowe 
PLANETA Marcin Dejas 
 
Ul. Piwna 32 
43-100 Tychy 

 
90.890,00 PLN 

 
57,73 

 
57,73 

 
4 

BIT TECHMOLOGIES Piotr Tomczyk, 
Dariusz Biernat, Maciej Permus  
Spółka Jawna 
 
Ul. Uniwersytecka 4 
40-007 Katowice 

 
 

52.477,08 PLN 

 
 

100,00 

 
 

100,00 

 
 

 
 
 
 
 



Strona 3 z 3 

 
 
CZĘŚĆ D 

 
 

Nr 
oferty 

 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

 
Cena oferty 

 
Streszczenie oceny i 

porównania złożonych ofert  
(ilość pkt.)  

 
 

RAZEM 

 
1 

Centrum Komputerowe 
PLANETA Marcin Dejas 
 
Ul. Piwna 32 
43-100 Tychy 

 
11.443,60 PLN 

 
77,49 

 
77,49 

 
3 

Zakład Systemów Komputerowych  
ZSK Sp. z o. o 
 
Ul. Wadowicka 12 
30-415 Kraków 

 
8.868,18 PLN 

 
100,00 

 
100,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                         Kierownik Działu Zamówień Publicznych  
                          Aneta Knapik                                    mgr Agnieszka Piwowarczyk 
             ………………………………….         ………….…………………………………………. 
                Sekretarz Komisji Przetargowej          Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej 


